| o

T-4A MOTEUR DIESEL

MOTEUR ‘‘SERVICE”

Le moteur Diesel FD-123 (alésage 79,4 mm - 3-1/8" et course
101, 6 mm - 4") peut étre commandé sous le numéro 757 312 R91.

C'est un moteur complet avec poulie de ventilateur et wvolant
moteur.

Cependant les organes suivants ne sont pas compris et doivent
eétre commandés séparément si nécessaire,

- Pompe d'injection compléte

- Ventilateur
- Courrolie de ventilateur
- Joint de pompe d'injection

- Tuyaux d'injection des cylindres 1-2-3-4 avec leurs raccords
et écrous.

- Tuyauterie du filtre & combustible & la pompe d'alimentation
- Tuyauterie du filtre 4 la pompe d'injection

wils

- Collecteur d'échappement




44

T=-4A m MOTEUR DIESEL

=
i }

98 ... Gk<-29
L -30
? —— 1 .1

31

AOCLTITIIY g it L

e ]

20

F1ii,

22 21
--\\

& © Z |
M = W F-1365 ﬁ

| 7 o _‘;/ 2 /’32“ -
T S RN
-¢"' M




'g

T=-4A m

MN* DE
REPERE
VUE
ECLATEE

NUMEROS

DES

PIECES

e e . e i e S s B LT T e e e e e

45

MOTEUR DIESEL

DESIGNATION

CULASSE, COUVERCLE DES CULBUTEURS, SOUPAPES ET CARTER DU THERMOSTAT

QUANTITE

REQUISE

1 364 901 R91 | Reniflard de culasse (interch. avec 49 049 DX) = = £ A,
1 49 049 DX Reniflard de culasse (interch. avec 364 901 R91) s
2 755 388 R92 | Couvercle des culbuteurs (foate) (commander 758 169 R91 avec 757 330 R1) ]
2 758 169 R91 Couvercle des culbuteurs (tole) (remplace 755 388 R92 et 757 329 R11) |
62 866 D Rondelle d'écrou de goujon de couvercle des culbuteurs (interch. avec |
357 374 R1) !
357 374 R1 Rondelle d'écrou de goujon de couvercle des culbuteurs (interch, avec
62 866 D) 2
2 710 341 R3 Joint de couvercle de culbuteurs pour couvercle fonte 755 388 R92 1
3 757 330 R1 Joint de couvercle de culbuteurs pour couvercle tole 757 329 R11 1
4’ 133 093 R1 Ecrou de vis de réplage des culbuteurs 8
5 16 067 DA Vis de réglage de culbuteur L 8
6 710 340 R1 Support central des arbres des culbuteurs [ |
T 710 345 R2 Support arriére des arbres des culbuteurs 1
8 755 387 R93 | Culbuteur de soupape ¢ 710 339 R2 avec bague 24 564 DA, vis de réglage
16 067 DA et écrou 133 093 R1 8
a 24 564 DA Bague de culbuteur _' 8
10 710 346 R1 Entretoise de culbuteur ‘ 2
11 756 652 R11 Arbre des culbuteurs ¢ 756 652 Rl avec rondelle ¢ 34 603 DB Commandez
le paquet 757 417 R91 pour réparation) 2
11 A 757 399 R11 Arbre des culbuteurs {TET 399 R1 et pastille 172 528 (nouveau mnnta&ej 2
12 24 541 D Ressort de culbuteur (remplace 755 287 R1) = 2
12A 43 374 D Rondelle de ressort d'arbre des culbuteurs .
12B 43 375 D | Jonc d'arret d'arbre des culbuteurs 4
12C 172 528 Pastille d'expansion d'arbre des culbuteurs 1
757 417 R9I Colis de remplacement de l'arbre 756 652 R1l comprenant : ]
1 - 757 399 R11 Arbre
1 - 43 374 D Rondelle
| 1 - 43 375D Jonc
13 755 576 R1 Goupille élastique d'arrét d'arbre de culbuteurs 2
14 757 385 R1 Joint du collecteur d'admission (remplace 710 370 R1) A
15 45 574 D Goujon de couvercle des culbuteurs et de support extérieur d'arbre des
culbuteurs ' 2
103 026 Ecrou hexagonal 9,5 mm (3/8") filet fin (NF) 4
103 321 . Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 2
16 755 845 R1 Guide de soupape (pour réparation de 755 844 R1) X

1

x = Autant gu'il est nécessaire p = N'est pits fourni séparément.




46
T-4A R MOTEUR DIESEL
HEZEEE ”U";ESHDE DESIGNATION QUANTITE ﬁ
ECLATEE PIECES REQUISE

CULASSE, COUVERCLE DES CULBUTEURS, SOUPAPES ET CARTER DU THERMOSTAT (Suite)

17 755 652 R21 Culasse avec goujons et guides de soupapes comprenant : 1
1 - 172 558 - Pastille d'expansion
1 p 755 652 RZ - Culasse
2 - 45574 D - Goujons de couvercle
6 - 24536 D - Goujons collecteur échappement
8 -p755 844 R1 - Guides soupapes
(Commandez 755 845 R1 pour répargtion)
6 - 710 663 R1 - Goujons de collecteur admission
8 - 710 392 R1 - Goujons de porte-injecteurs
17 755 653 R92 | Culasse compléte avec soupapes et ressorts, comprenant : 1
1 - 755 652 R21 Culasse compléte
8 - 42 040 D Cuvettes supérieures
ou ¢ 47278 D
16 42 026 D Demi-cones
8 24 544 DA Ressorts
8 42 098 D Joncs
4 755 847 R2 Soupapes d'admission
4 755 846 R2  Soupapes d'échappement
8 356 588 R1 Siéges inférieurs du ressort
18 710 392 R1 Goujon de porte-injecteur 8
19 710 663 R1 Goujon de collecteur d'admission 6
: 20 755 854 R2 | Joint de culasse 1
i
| 21 43 294 D Joint du coude de sortie d'eau ' ]
.;
'; 22 | 755 635 Rl Coude de sortie d'eau et carter du thermostat pour jonc rond 257 441 Rl
| (commandez 757 334 Rl et jonc d'arrét du thermostat 757 332 R1) i
22 | 757 334 Rl Coude de sortie d'eau et carter du thermostat (remplace 755 635 R1) 1
se monte avec jonc d'arrét plat 757 332 Rl I
L 179 839 Vis a té€te hexagonal 9,5 x 25,4 mm (3/8 x 1'"") gros filet (NC) 3
103 321 Rondelle grower 9,5 mm (3/8") 3
23 756 504 R91 | Thermostat (182° - 202°) 1
24 257 441 RI1 Jonc d'arrét du thermostat (rond) pour coude de sortie d'eau
(commander avec carter 755 635 R1) 1
Z4A 757 332 Rl Jonc d'arrét du thermostat (plat) pour coude de sortie d'eau
(commander avec carter 757 334 R1) — 1
25 710 344 R2 Support avant des arbres de culbuteurs 1
26 E Ressort de soupape m 8
27 42 040 D | Cuvette supérieure 8
| 28 755 847 R2 Soupape d'admission 4
| 28 755 846 R2 Soupape d'échappement o 4
29 42 026 D Demi-cOne de s$oupape 16
— L i
30 42 098 D Jonc de retenue de soupape 5 - g L) = A\ '8 s = 8
% ) M 356 588 R1 ISiEE.e infgrieur du ressort de ‘soupape I 8

@ N'est pas fourni séparément,




47

NOTES
T-4A




48

T-4A MOTEUR DIESEL

|
|
i
1
!
;
i




']
i

T-4A m

N* DE
REFPERE
VUE

ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

49

MOTEUR DIESEL

QUANTITE
REQUISE

DESIGNATION

BLOC-MOTEUR, ARBRE A CAMES ET PIECES CONNEXES

——am v .

— e .

1 757 360 R9]1 | Couvercle de palier arriére du vilebrequin (interch. avec 757 359 R91l)
comprenant : | 1
1 & 6101 D Couvercle supérieur
1 g b TR D Couvercle inférieur
2 179 796 Vis | ¥
2 103 319 Rondelles
1 757 359 R91l Couvercle de palier arriére du vilebrequin (interch. avec 757 360 R91)
comprenant : =1
| ¢ 755 737 R1 Couvercle supérieur
1 $ 755 736 RI Couvercle inférieur
2 179 796 Vis
2 103 319 Rondelles .
179 B17 Vis A téte hexaponale 7.9 x 22,2 mm gros filet (5/16 x 7/8") (NC) 8
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 8
|
I | ﬁ Joint central du couvercle de palier arriére du vilebrequin qﬁ_]m 2 |
4 24 425 D Feutre d'étanchéité arriére du vilebrequin R E - 2
5 43 448 D Joint du couvercle de palier arriére du vilebrequin &SR E
6 1?2 576 Pastille d'expansion 41,3 mm (1-5/8")
T Tobeiai?y | Bloc-moteur complet, comprenant : Q'G:?..-?)'Ea?:& 2. 11 -
I~ 4 755 370 R3 Bloc -moteur
i 143 997 Bouchons
3 50 410 DA Bouchons
2 g — 1o Bouchons _ 34l £}y
1 172 576 Pastille d'expansion
1 757 300 E1 Bouchon
b 755 374 RI Boulons
] # 755 371 R2 Chapeau de palier avant
] 4 755 372 R2 Chapeau de palier arriére - I
1 $ 755 373 R2 Chapeau de palier central
? 3 757 407 R1 Freins de boulons
9 710 780 R1 Goujons
1 710 309 R1 Goujon
2 15 945 D Tétons de centrace
2 198 ela Bl Chevillesde centrage 1
1 251 067 Rl Couvercle o
2 179 837 Vis
2 103 321 Rondelles
1 350 708 R1 Joint
1 155 2417 R Axe de pignon fou
1 118 831 Bouchon
1 755 668 R1 Tube guide de jauge d'huile
7TA] 758 039 R1 Goujon de culasse (remplace 710 309 R1) W % ok 1
7 Bl 758 040 R1 Goujon de culasse (remplace 710 780 R1) z =
4 097 DA Ecrou de goujon de culasse 10
8 7 et 50750 B 1 | Cheville de centrage du couvercle avant 2
9 755 238 R11 Pignon fou complet avec coussinet ¢ 755 239 RI 1
10 755217 R1 | Axe de pignon fou jurnelé = - 1 |
118 831 Vis bouc on du trou de grai-sage S 1

4 N'est pas fourni =éparément



L o o o

Ll |

|
E
|
|

HDE
REPERE
VUE

ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

50

MOTEUR DIESEL

DESIGNATION

——
——

BLOC-MOTEUR, ARBRE A CAMES ET PIECES CONNEXES (Suite)

QUANTITE
REQUISE

11 755237 R11 | Axe de pignon fou complet I
220 455 Vis spéciale 12,7 x 44,4 mm (1/2 x 1-3/4") gros filet (NC)
13 755 240 R2 Pignon fou jumelé [ 1
14 755 630 R1 Joint de la plaque avant du bloc-moteur 1
15 l 755 629 R1 Plague avant du bloc-moteur
192 277 I Vis spéciale 7,9 x 19 mm (5/16 x 3/4") gros filet (NC)
16 755 631 R1 Joint du couvercle avant du bloc-moteur 1
17 755 235 R91 Rondelle d'étanchéité d'huile avant du vilebrequin I
18 155 628 R11 Couvercle avant du bloc-moteur avec bague 755 235 R91 et pastille 172 545 1
I 179 818 Vis 3 tete hexagonale 7,9 x 25,4 mm (5/16 x 1") gros filet (NC) 11
179 823 Vis 3 téte hexagonale 7,9 x 41,2 mm (5/16 x 1-5/8") gros filet (NC) 2
179 815 Vis 3 téte hexagonale 7,9 x 17,4 mm (5/16 x 11/16") gros filet (NC) 4
179 827 Vis 4 téte hexagonale 7,9 x 57 mm (5/16 x 2-1/4") gros filet (NC) 2
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 21
= 179 821 Vis 3 téte hexagonale 8 x 35 mm (5/16 x 1-3/8'") gros filet (N.C.) 2
e 179 817 Vis 3 téte hexagonale 8 x 22 mm (5/16 x 7/8"), gros filet (NC) 1
19 755 241 Rl Joint du couvercle du pignon de la pompe d'injection 1
20 755 242 R1 | Couvercle du pignon de la pompe d'injection I 1
179 817 Vis 4 téte hexagonale 7,9 x 22,2 mm (5/16 x 7/8") gros filet (NC) 6
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 6
21 755 201 R1 Pignon d'arbre & cames_(66 dents) 1
22 43 249 D Plaque de butée d'arbre a cames I
179 837 Vis 4 téte hexagonale 9,5 x 19 mm (3/8 x 3/4") gros filet (NC) 2
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8"%) 2
23 755 200 R1 Arbre a4 cames 1
23 A | 127 559 Clavette Woodruff 6,4 x 19 mm (1/4 x 3/4") 1
24 350 708 R1 Joint de couvercle (pour tracteurs sans relevage hydraulique ) | X
25 755 7177 Rl Joint du couvercle de l'ouverture de la magnéto 1
26 251 067 R1 Couvercle de fermeture (pour tracteurs sans pompe hydraulique 1
179 837 Vis & téte hexapgonale 9,5 x 19 mm (3/8 x 3/4") gros filet (NC) 2
\ 103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 2
27 755 640 R1 | Couvercle de l'ouverture de la magnéto 1
179 839 Vis 3 téte hexagonale 9,5 x 25,4 mm (3/8 x 1") gros filet (NC) 1
179 837 Vis 3 téte hexagonale 9,5 x 19 mm (3/8 x 3/4") gros filet (NC) 1
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 2
28 757 956 R91 Manomeétre de pression d'huile (interch. avec 755 064 R92) 1
755 064 R92 Manomeétre de pression d'huile (interch, avec 757 956 R91) 1
24 523 D 1

Entretoise de manomeétre de pression d'huile (se monte sur le

manomeétre 757 956 R91 seulement)

1
|
{
I
i




51

T-4A m MOTEUR DIESEL

. N* DE :
R e NUMEROS
e DES

ECLATEE PIECES

QUANTITE

DESIGNATION

REQUISE

BLOC-MOTEUR, ARBRE A CAMES ET PIECES CONNEXES - (Suite)

28A —T5b 157 RI1 Tuyauterie du manométre de pression d'huile 1
28B 756 759 R1 Raccord de tuyauterie du manometre de pression d'huile 1
| 29 43 445 D Méches des blocs de retenue des couvercles de paliers de vilebrequin 4
29A 755 374 R1 Boulon du chapeau de palier | 6
29B 757 407 R1 Arrétoire double pour boulon de chapeau de palier de vilebrequin 3
30 D Bloc de retenue avant et arriére des couvercles de paliers de
%whim vilebrequin 2
31 43 446 D Joint des blocs de retenue des couvercles de paliers de vilebrequin 4
32 47 384 D Poussoir 8
33 755 849 R1 Tige de poussoir 8
34 157 339 R11 Jauge de niveau d'huile |
35 755 668 R1 Guide de jauge de niveau d'huile 1




52

T-4A R MOTEUR DIESEL

F-386

=i
— et

— — e P e




53

tL4A n MOTEUR DIESEL ki

NUMEROS
% e oES DESIGNATION e

VUE
ECLATEE PIECES REQUISE

VILEBREQUIN ET PIECES CONNEXES - MANIVELLE

1 I 29 951 D Boulon de volant . i 4
2 46 349 D, Frein du boulon de volant 2
3 755 840 R1 Couronne dentée de démarrage 1
4 755 656 R11 | Volant avec couronne dentée, complet, comprenant : 1
1 ¢ 755 656 R1 Volant
1 755 840 R1 Couronne
5 24 550 D Cheville de centrage du volant 1
6 43 291 D Douille de centrage d'embrayage (interch. avec 364 527 R1) 1
l 364 527 R1 Douille de centrage d'embrayage (inter. avec 43 291 D) ]
T 46 870 DA Pignon du vilebrequin 1
8 127 559 Clavette Woodruff N°91, 6,4 x 19 mm (1/4 x 3/4") 1
9 756 066 R1 Poulie d'entrainement du ventilateur 1
127 559 Clavette Woodriff N°91, 6,4 x 19mm (1/4 x 3/4") 1
10 755 256 R1 Ecrou de la manivelle de démarrage
138 516 Rondelle frein
11 15204 D Cheville de la manivelle de démarrage 2
12 755 526 R11 Manivelle avec cheville : |
13 755 680 R11 | Coussinet avant ou central de vilebrequin, cote standard 2
755 577 R11 Coussinet avant ou central de vilebrequin,cote réparation - 0, 05 mm (, 002") r
755 261 R11 | Coussinet avant ot central de vilebrequin, cote réparation - 0,38 mm (.015") X
?5.5 681 R11 Coussinet avant ou central de vilebrequin, cote réparation - 0,76 mm (, 030") |*» x
755 578 R11 | Coussinet avant ou central de vilebrequin, cote réparation - 0,81 mm (.032") X
755 264 R11 Coussinet avant ou central de vilebrequin, cote réparation - 1,14 mm (, 045") X
14 755 265 R11 | Coussinet arriére de vilebrequin, cote standard G- 35 1
755 266 R11~| Coussinet arriére de vilebrequin, cote réparation - 0, 05 mm (, 002") X
755 267 R11 Coussinet arriére de vilebrequin, cote réparation - 0, 38 mm (., 015") X
755 268 R11-|] Coussinet arriére de vilebrequin, cote réparation - 0,76 mm (., 030") x
755 269 R11 X | Coussinet arriére de vilebrequin, cote réparatinn - 0,81 mm (,032") X
755 270 R11 § Coussinet arriére de vilebrequin, cote réparation - 1,14 mm (. 045'") X
15 155 579 R91 Vilebrequin, cote standard avec coussinets, comprenant : (|
1 24 550 D Cheville de centrage
1 755 265 R11 Coussinet arriére
2 755 680 R11 Coussinet avant et central
4 755 246 R11 Coussinets de bielle
1 1 43 291 D Douille de centrage ou 364 527 R1
i 1 ¢ 755 382 R1 Vilebrequin
1 755 256 R1 Ecrou de manivelle
1 138 516 Rondelle frein

l | :

¢ N'est pas fourni séparément. x = Autant qu'il est nécessaire



B

" T-4A R MOTEUR DIESEL

> 13

‘\.,1
o=
>12
11
/s
F-1366

N° DE :
i NUMEROS ’ |
- R P DES DESIGNATION QUANTITS
: ECLATEE PIECES REQUISE

— =
———————

BIELLES, CHEMISES ET PISTONS

1 | 756 942 R91 Jeu de segments de pisions comprenant : X
: 4 - 756 133 R1 Sepgment de com i rieur ;
| 4 - 756 134 R1 Segment de compression intermédiaire |

l[ 4 - 756 135 Rl Sepment de compression inférieur
. 8 - 756 136 R1 Segment racleur d'huile

; 2 Chemise (commandez le jeu Chemise-piston 755 362 R?E:I'K_W ‘Knl-. ;

| 3 354 881 R1 Joints de chemise =3 4
1 359 32T R1 Jonc d'axe de piston . 8

5B 755 614 R1 Axe de piston 3

E & 71556 615 Rl Axe de piston, cote réparation + 0,13 mm (. 005") B

: b Piston (commandez le jeu Chemise-piston 755 362 R92)

i T 64 508 D Bague de pied de bielle 4

x = Autant qu'il est nécessaire,

—_—




|
Il

55

MOTEUR DIESEL

"%:Eﬁ‘ NUMESDS DESIGNATION = R
ECLATEE PIECES ‘| REQuise
BIELLES, CHEMISES ET PISTONS (Suite)
I _ : i
8 75656 357 R11 Bielle compléte, comprenant : 4
E 1 @ 755 357 RI Bielle =
1 4 755 358 R1 Chapeau
2 755 359 Rl Boulons
2 24 413 D Ecrous
2 193 373 Goupilles
1 64 508 D Bague |
9 755 359 R1 Boulon de bielle 8
10 24 413 D Ecrou du boulon de bielle 8
103 373 Goupille fendue 2,4 x 19 mm (3/32 x 3/4") 8
11 755 246 R11 | Coussinet de bielle (deux demi-coussinets)cote standard 4
755 247 R11 Coussinet de bielle (deux demi-coussinets)cote réparation - 0, 05mm (. 002') X
755 248 R11 | Coussinet de bielle (deux demi-coussinets)cote réparation - 0,38 mm (. 015") X
755 249 R11 Coussinet de bielle (deux demi-coussinets)cote réparation - 0,76 mm (., 030") X
755 250 R11 Coussinet de bielle (deux demi-coussinets)cote réparation - 0,81 mm (. 032") X
25 251 Rl Coussinet de bielle (deux demi-coussinets)cote réparation - 1,14 mm (. 045") X
12 756 169 R91 Bielle avec coussinet, comprenant : X
1 755 357 R11 Bielle complete
1 755 246 R11 Coussinet complet
13 755 362 R92 Chemise avec piston camplet comprenant
- 1 755 614 R1 Axe |
1 ¢ 356 301 RI Chemise
| 1 354 881 R1 Joint
2 359 321 Rl Joncs
1 #4755 575 R2 Piston
1 756 133 R1 Segment
1 756 134 R1 Segment
1 +56:135 R] Segment
| 2 756 136 R1 Segment
13 755 361 R92 Jeu de 4 chemises avec 4 pistons complets 755 362 R92

x = Autant qu'il est nécessaire $ = N'est pas fourni séparément

-
o
."



56

MOTEUR DIESEL

F-388

NUMEROS
i oES DESIGNATION QUANEITE
PIECES REQUISE
VENTILATEUR ET POMPE A EAU
l
1 l 755 633 R1 Joint de corps de pompe & eau : 1
2 755 632 R2 Corps de pompe & eau 1
179 845 Vis 9,5 x 44,4 mm gros filet (3/8 x 1-3/4" NC) 3
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 3
3 755 647 R1 Moyeu de poulie de pompe & eau 1
4 I_'i'55 231 R1 Joue réglable de poulie de pompe & eau 1
5 755 690 R91 1 Ventilateur complet comprenant : 1
1 ¢ 755 650 R1 Pale intérieure
1 ¢ 755 651 Rl Pale extérieure
179 816 Vis & téte hexagonale 7,9 x 19 mm {5/16 x 3/4"} gros filet (NC) 4
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 4
- iy 102 721 Vis d'arrét 7,9 x 22,2 mm (5/16 x 7/8") gros filet (NC) 1
7 114 502 Ecrou hexagonal de la vis d'arrét 7,9 mm (5/16") gros filet (NC) ]

[ N'est pas fourni séparément,




57

MOTEUR DIESEL

T-4A m

N* DE :
NUMEROS - QUANTITE
REPERE s DESIGNATION
VUE REQUISE
ECLATEE PIECES
VENTILATEUR ET POMPE A EAU - Suite
F
8 106 750 Clavette Woodruff n°8 de l'arbre de pompe 3 eau 1
9 ! 118 831 Bouchon fileté 1

10 254 485 R1 Ecrou de l'arbre de pompe i eau

11 28 167 D Jonc de retenue de pompe a eau ]

12 -5 oo
12 TSRO |

Roulement avant de pompe
Roulement avant de pompe

eau (interch. avec 755 598 1191}\,;--, gSU 1

a
d eau (interch. avec 56 101 D) )' 1

k3 755 226 R1 Arbre de la pompe d eau 1

14 755 254 R91 )

Roulement arriére de pompe & eau (interch. avec 755 597 R91)
Roulement arriére de pompe a eau (interch, avec 755 254 R91)

R et
| Lol Lo

14 1

15 155 232 R) ‘ Déflecteur d'arbre de pompe a eau 1
— 16 755 233 BR1 Jonc d'arbre de pompe 3d eau 1
J 17 755 646 R91 Joint d'étanchéité 1

I I

18 | 755 227 R1

Turbine de pompe a eau

19 756 237 R1

5632 R

Courroie de ventilateur

Pompe d eau compléte, comprenant :

O B DT O

1 - 755 632 R2 Corps de pompe
1 - 755 226 Rl Arbre de pompe 3 eau
1 - 106 750 Clavette
1 =118 831 Bouchon
1 - 254 485 Rl Ecrou
1] = 755 227 R1 Turbine
1 - 56101 D Roulement
ou 755 598 R91 Roulement

| - 1= 28161 D Jonc
1 = 755 254 R91 Roulement
ou 755 597 R9l Roulement
I - 755 646 R91 _ Joint |

[ 1 - 755647 RI  Moyeu
1 = 755 231 Rl Joue
1 - 102 721 Vis
1 - 114 502 Ecrou
1 - 755 232 R1 Déflecteur

_ | 1 = 755 233 Rl Jonc
& 3 - 179 845 Vis 3 téte hexagonale 9, 5 x 44,4 mm (3/8 x 1-3/4)
L gros filet (N.C.)

3s- 0% 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8")




58

T-4A MOTEUR DIESEL

18

19 T - 21 F-389




o b

T-4A MOTEUR DIESEL

N* DE
REPERE

VUE

NUMEROS
DES

_ QUANTITE
DESIGNATION

ECLATEE BlEcES e
CARTER INFERIEUR ET POMPE A HUILE
1 56 108 D Crépine flottante de pompe & huile | 1
| 108 641 Goupille fendue 3,2 x 34, 9mm (1/8 x 1-3/8") 1
|
| 2 | 6 098 D Couvercle de pompe & huile (interch. avec 755 735 R1) 1
| 179 816 Vis A téte hexagonale 7,9 x 19 mm (5/16 x 3/4") gros filet (NC) 4
. 103 320 | Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 4
2 755 735 Rl Couvercle de pompe a huile (interch. avec 6 098 D) 1
3 43 415 D Joint de couvercle de pompe a huile 1
4 | 43 414 D Ressort de pression d'huile J 1
5 357 648 R1 t_Ciapet de pression d'huile 1
e 35 631 H Pignon fou de pompe & huile 1
8 6 096 DX Corps de pompe & huile avec axe du pignon fou et bouchon fileté & tete
| carrée 103 865 de 3,2 mm (1/8") :l
179 845 | Vis & tete hexapgonale 9,5 x 44,4 mm (3/8 x 1-3/4") gros filet (NC) 2
. B 352 036 R91 Corps de pompe a4 huile complet, comprenant : 1 |
1 4 43 412 D Arbre
2 103 905 Clavettes
1 6 096 DX Corps I
1 G =123 Goupille
1 27T 999-H Jonc
1 358 615 R1 Pignon
1 352 057 Rl Pignon
9 103 905 Clavette Woodruff N°5 - 3,2 x 15,9 mm (1/8 x 5/8") =
10 352 057 R1 Pignon hélicoidal d'entrainement de pompe & huile 1
11 . ). 123 Cheville de pignon hélicoidal d'entrainement de pompe a huile 1
12 ] 43 412 DR Arbre d'entrainement de pompe @ huile [ 1
13 46 629 D Arrétoir de vis de pompe 3 huile 1
14 358 615 R1 Pignon de corps de pompe & huile 1
15 27 999 H Jonc de pignon de corps de pompe & huile 1
16 352 085 R92 | Pompe a huile compléte, comprenant : 1
1 357 648 R1 Clapet
s’ 1 352 036 R9I Corps
1 6 098 D Couvercle (interch.
avec 755 735 R1)
1 56 108 D Crépine
1 108 641 Goupille
3 x 43 415 D Joint
1 35 631 H Pignon fou
1 43 414 D Ressort
4 102 320 Rondelles Grower :
4 179 816 Vis
43 458 D Joint du carter inférieur 1
x = Autant qu'il est nécessaire ¢ = N'est pas fourni séparément.




60

T-4A - MOTEUR DIESEL

MN* DE L
: NUMEROS
"f.rﬁ“ DES DESIGNATION g E

ECLATEE PIECES REQUISE

- =

CARTER INFERIEUR ET POMPE A HUILE (Suite)

18 1 998 TA Robinet de vérification de niveau d'huile Lpuur service sur ancien carter X
43 457 DCX)
I
19 g 43 457 DCX Carter inférieur d'huile (Commandez 355 735 R92) 1
19 $362 610 R11 Carter inférieur d'huile (Type jauge & baionnette)(commandez 355 735 R92 1
19 3565 735 R92 Carter inférieur d'huile complet comprenant : 1
1 $ 43 457 DCX Carter
| = 103 867 Bouchons
ou 103 879
1 359 875 R1 Bouchon de vidange
1 3 405 H Joint de bouchon
179 817 Vis &4 téte hexagonale 7,9 x 22 mm (5/16 x 7/8") gros filet (NC) 14
| 179 822 Vis a téte hexagonale 7,9 x 38 mm (5/16 x 1-1/2") gros filet ( NC) 4
| 103 320 Rondelle grower 7,9 mm (5/16") 18
E 20 3 405 H Joint du bouchon du carter inférieur 1
21 359 875 RI Bouchon de vidange du carter inférieur (remplace 41 300 HA) 1

p N'est pas fourni séparément. o :, § E




61

T-4A m NOTES




' 62

T=-4A MOTEUR DIESEL

T

T e g T R

T,

7T

=
"l
-
Sy
o
-
In

demarm
AT TR T T T LRI R AL R R

LT
e
S by

TEEEamy
mmE

e
b L b
T
P bbb e bl LS L L
LR L L LI E T Y

N*® DE
REPERE
WLUE
ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

DESIGNATION QUANTITE

REQUISE

FILTRE A HUILE

1

1 TS 827 R1 Tige de fixation du filtre a huile I 1

2 13921 D Joint de la tige de fixation du filtre & huile Ff’TJE;QJ 1

3 TSR | Dome du filtre a huile A%:!,Zﬂ:f} 1
4 755 848 R91 Elément filtrant (interchangeable avec 758 184 RO1l) 1

758 184 R9I Elément filtrant (interchangeable avec 755 848 R91) e 1

5 M 13-728°D Joint du dome du filtre a huile A _:*- 0 © I'---'*" 1
1




63

T-4A s MOTEUR DIESEL

F-1588
—_— e i —— T
NUMEROS
it oES DESIGNATION et
ECLATEE PIECES e
e e e —— ——— — ————— = - e
COLLECTEUR D'ADMISSION ET D'ECHAPPEMENT
1 710 921 R1 Joint du filtre & air 1
2 755 484 R1 Collecteur d'admission 1
102 634. | Ecrou hexagonal 7,9 mm (5/16") gros filet (N.C.) 6
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 6
!
y 3 757 385 R1 Joint de collecteur d'admission (remplace 710 370 R1) 2
4 710 368 RI1 Joint du collecteur d'échappement 1
|
i 5 758 377 RI Collecteur d'échappement (pour Utility seulement)
756 806 R1 Collecteur d'échappement (pour Vineyard seulement)
1 102 635 Ecrou hexagonal 9,5 mm (3/8'"), gros filet (N.C.) b

Voir page 177 pour silencieux d'échappement




64

L

E E - 4
I
I_‘
11
:
D
N di |
E: I- n
\Ilu'
L -IA-I

-
-
-
-
-
=5
" =

=
o 1 ik

({

" - |-_r.
L0

=50

=
.....

wid

..........
rrrrrrrrrrr
lllll
..........
lllllllll
H |'l
i
HH
B

T
=13
Fd-i'" o
_____
1
M i*
iyl

v AL

___________ W
o r-Z272

NOTE
+ POU
TUYA i s
oy FIL
e D'ﬁkLTRE‘ A COM
IMENT.ATIDEIUSTIELE -
e LES
PAGE
182




T-4A m

MN* DE

65

MOTEUR DIESEL

NUMEROS NUMEROS Qua E
H:Zinz DES DU DESIGNATION i
ECILATEE PIECES FABRICANT RESUISE
®@ SYSTEME D!'INJECTION LAVALETTE ET SYSTEME D'INJECTION S.1. G, M. A,
1 755 936 R1 WMU 50 F2X |Ecrou du movyeu du pignon d'entrainement de la pompe
d'injection 1
2 155 937 R1 NMS 420/1X Rondelle du moyeu du pignon d'entrainement 1
3 755 908 R1 PKH-8F-2X Moyeu du pignon d'entrainement de la pompe d'injection 1
4 755 408 R2 | Pignon d'entrainement de la pompe d'injection 1
755 413 R1 Boulon de fixation du pignon d'entrainement de la pompe
d'injection 3
103 340 Rondelle plate 8,7 x 17,4 x 1,5 mm (11/32 x 11/16 x 16 GA) 3
5 755 641 R2 Joint de la pompe d'injection 1 1
6 755 938 RI NKE 5/1X Clavette du moyeu du pignon d'entrainement de la pompe
d'injection 1
7 756 628 R92 Pompe d'injection ''Lavalette'" COMPLETE comprenant les
organes des reperes 8-9-10 1
e
8 758 618 R91 PE-4A-60P- Pompe d'injection ''Lavalette' sans répulateur ni pompe
3ﬂﬂ/3 G101 d'alifmentation ni pré-filtre (voir détail page 69 ) 1
F110
755 761 Rl Boulon de fixation de la pompe d'injection 4
102 635 Ecrou hexagonal 9,5 mm (3/3”] gros filet NC 4
50 793 H Rondelle plate 10,3 x 22,2 x 3 mm (13/32 x7/8" x 11 ga) 4
103 321 Rondelle grower 9,5 (3/8) 4
9 756501 R91 RM/SV /200 Régulateur de la pompe d'injection - complet
825 A 331 CI (voir détail page 73 ) 1
[ F4 |
10 756 502 R91 FP/K 16 AF Pompe d'alimentation compléte avec pompe d'amorcage I
7TMI15 i main et pré-filtre (voir détail page 81 ) 1
11 756 627 R91 | FPUE 2/503 Z|Pompe d'amorcage 3 main compléte (voir détail page 82 ) 1
12 756 626 R91 | FISI 1/504 Z |Pré-filtre complet (voir détail page 81 ) 1
13 755 892 R11 Tuyau de vidange de la pompe d'injection - complet 1
14 755 660 R91 | KB 35 SN 24 |Porte injecteur complet (voir détail page 83 ] 4
F-14
103 026 Boulon téte hexagonale 3/8 NF ]
1597 Rondelle plate 13/32 x 3/4 x 16 ga) 8
15 757 834 Rl 70-200-041 Ecrou du moyeu du pignon d'entrainement de la pompe
d'injection A
16 757 829 R1 10-158 Rondelle du moyeu du pignon d'entrainement de la pompe
d'injection %
17 757 827 R1 70-201-062 Moyeu du pignon dentrainement de la mpope d'injection 1
i
® l.e Service des pompes d'injection Diesel

doit étre assuré par un meécanicien spécialiste




66

T-4A MOTEUR DIESEL

MN* DE

NUMEROS NUMEROS
i DES o DESIGNATION s
ECLATEE PIECES FABRICANT = F 23
SYSTEME D'INJECTION LAVALETTE ET SYSTEME D'INJECTION S.1.G.M. A, (Suite)
|
18 755 938 R1 PM-3561 Clavette du moyeu du pignon d'entrainement de la pompe [ ] |
d'injection
19 757 B22 R9l Pompe d'injection "SIGMA'" COMPLETE comprenant les
organes des reperes 20-21-22 X
20 757 823 R91 70-201-050 | Pompe d'injection "SIGMA'" sans régulateur ni pompe
d'alimentation ni préfiltre (voir détail page 85 ) 1
755 761 Rl Boulon de fixation de la pompe d'injection 4
- 102 635 Ecrou hexagonal 9,5 mm (3/8'"), gros filet (N.C.) 4
50 793 H Rondelle plate 10,3 x22,2 x 3 mm (13/32 x7/8" x 11 ga) ! 4
| 103 321 Rondelle grower 9,5 mm (3/8") 4
FA I 757 824 R91 70-200-909 | Régulateur de la pompe d'injection-complet (voir détail p. 89 ) 1
22 757 841 R91 70-201-357 | Pompe d'alimentation compléte avec préfiltre et pompe
d'amorcage @ main (voir détail page 95 ) 1
23 vl NS Rk 70-200-912 | Pompe d'amorcage 3 main compléte (voir détail page 95 ) 1
24 758 826 R91 | 70-200-915 | Préfiltre complet (voir détail page 96 ) 1
25 757 830 R91 70-201-352 | Porte injecteur complet (voir détai_l page 97 ) 4
| 103 026 Boulon téte hexagonale 9,5 mm (3/8"), filet fin (NF) 8
g, Q1 597 Rondelle plate 10,3 x19x 1,5 mm (13/32 ID x 3/4 OD x 16 ga) 8
26 755 160 R11 Tuyau d'injection du cylindre I - complet 1
27 755 161 R21 Tuyau d'injection du cylindre II - complet 1
28 755 162 R11 Tuyau d'injection du cylindre III - complet 1
-
29 755 163 R11 Tuyau d'injection du cylindre IV - complet 1
30 @| 757 437 R91 Cable de stop de pompe d'injection 1
757 849 R1 Vis a tete hexagonale du cable de stop 1
110 633 Ecrou hexagonal 10-24 2
758 060 R1 Manchon protecteur en caoutchouc de cable de stop 1
| l
I {

® Le remplacement de la tringle de stop de pompe d'injection par une tirette & cible nécessite
un agrandissement de 10,3 mm (13/32) du trou du support.




T-4A

N* DE
REPERE
VUE
ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

NUMEROS
ou
FABRICANT

67

MOTEUR DIESEL

SYSTEME DE COMBUSTION

F-3981

QUANTITE
REQUISE

1 710 385 R2 Manchon reteneur de la chambre de pré-combustion 4
2 710 382 R3 [Joint supérieur de la chambre de pre-combustion 4
3 710 384 R2 Chambre de pré-combustion 4
4 710 383 RI l.It::-:'u'n: inférieur de la chambre de pré-combustion 4'7 4
5 755 482 R92 Bougie de réchauffage 4
b 755 839 R1 Isolateur de bougie de réchauffage 4




.’_' 68

T-4A w MOTEUR DIESEL

POMPE D'INJECTION LAVALETTE

69 65 70
| f

|

|
Ly
|

F 3l72




T-4A

273

MOTEUR DIESEL

ECLATEE PIECES - - E
® POMPE D'INJECTION LAVALETTE

1 755 658 R92 | PE-4A-60P-323] Pompe d'injection Lavalette sans regulateur m pompe |
G-101 F110 d'alimentation ni pré-filtre g !
1 PVU 8F 1X Bouchon fileté !
2 755 882 RI NSR 5 302/IX Vis creuse pour raccord d'arrivée 2 1
! 3 755 881 RI NMR 51/5X Joint pour raccord d'arrivée P
| 4 PMI 9/502 Z Jauge d'huile |
4A 758 144 R WNR I0F 10X Joint d'étanchéité de jauge d'huile 1
5 5 PNK 3 FIX Tube de protection I 1
6 PRV 9F IX Raccord intermédiaire 1
7 WST 7F 1IX Clou cannelé 2
8 WSQ 32FIWIO Plagque de constructeur 1

9 NMU 44/2X Ecrou B i
10 NMS 412/1X Rondelle grower 5
11 NMS 601/2X Rondelle plate. 5
12 PPT 28F 1X Plaquette frein 4
13 WBC 70 FIX Goujon 2
14 dod.t 33 R1 WSR 2115/500X | Vis de purge d'air 1
15 757 760 R1 WNS 2021/2X Rondelle de vis de purge 1
16 PMK 7F IX Capot anti-poussiére 1
17 PRV 8F 4X Raccord de sortie 4
18 757 762 R1 WSF 2206/IX Ressort de soupape 4
19 757 761 RI1 WNR 2021/502X| Joint de soupape 4
20 757 763 R1 PVE 50/12 Soupape 4
; 21 757 764 R91 PPK 83/3Z Piston de pompe 4
22 PMB 42 /1X D ouille filetée pour vis de purge 1
3 23 WMS 153F1IX R ondelle éventail 1
24 l }WSR 2125/1X Vis de guidage pour tige de réglage 1
757 766 Rl WMB 2157/504X] Douille de guidage 2
}_757 753 Rl WMS 101/11X Rondelle de rattrapage de jeu Diam. O,]1 m/m x

® Le Service des pompes d'injection Diesel

doit etre assuré par un mécanicien spécialiste




70

T-4A MOTEUR DIESEL m

MN* DE Z
NUMEROS Numéros du ; QUANTITE
REPERE ey : DESIGNATION
Eq:v':.‘ETEE T EES fabricant REQUISE
L a

e

POMPE D'INJECTION LAVALETTE (Suite)

26 757 754 R1 | W MS 101/25 X | Rondelle de rattrapage de jeu diam, 0,3 m/m X
T57 755 R1 WMS 101/27 X|Rondelle de rattrapage de jeu diam, 0,15 m/m X
27 | 757 756 R91 | NKL IF 17 Z Roulement & billes 2
28 W MS 81/2 X | Déflecteur d'huile 2
29 757 767 R1 | PZR 44/1X Couronne dentée 4
30 ll 757 768 R1 WSR 2100/2X | Vis de blocage de couronne i 4
31 l 757 769 R1 PMB 3/2 X Douille de réglage 4
32 ' PMS 7/2 X Cuvette supérieure I 1 .
‘ : 33 757 770 R1 W SF 2205/IX |Ressort de piston 4
! 34 PMS 6/IX Cuvette inférieure 4
35 757 771 R91 | PKB 41/502Z | Poussoir & galet complet 4
1 (comprenant les piéces des repéres 36 a 41) _l
36 PSR -3;’1}{ Vis de réglage 4
37 W MU 2066/2X| Ecrou hexagonale +
38 l_ | ¢ porte galets {carﬁmander PKB 41/5022) l
39 $ axe (commander PKB 41/502 Z)
40 | 4 galet (commander PKB 41/502 Z)
41 | # coussinet (commander PKB 41/502Z) I_
42 PVU 2/IX Bouchon fileté pour feutre 4
43 757 772 R1 | PPT 22/2X Feutre de graissage 4
44 IP]:}E 52/1Z Couvercle d'obturation PDE 52/IX 1
avec joint PPT 31/1X
45 PDE 52/IX Couvercle d'obturation nu e
46 757 774 R1 _E'P'I_:_;lflx Joint pour pompe d'alimentation i 1
47 WEBO Zl4lf5ﬂ1}quujnn de fixation de pompe d'alimentation 3
48 755 927 R1 | NSR 5300/1X Vis creuse du tuyau de vidange 1
49 755 926 R1 NMR 51/3X Rondelle joint de vis creuse rd
50 PRV 82/IX Raccord intermédiaire de trop plein 1
51 PNK 3F 4X Tube de protection 1

¢ N'est pas fourni séparément,




~

T-4A

71

MOTEUR DIESEL

N* DE :
NUMEROS N Q ¢
st oes ?"f"‘f“ g DESIGNATION e
ECLATEE PIECES &2 cans REQUISE
POMPE D'INJECTION LAVALETTE (Suite)
52 PGE 157/507 Z| Corps de pompe d'injection comprenant : > 1
1 douille filetée de vis de purge PMB 42/1X
1 raccord intermédiaire de trop plein PRV 82/1X
! l raccord intermédiaire PRV 9F IX I
l douille de guidage pour tige de ré=-
glagpe WMB 2157/504 X
g 1 douille de guida our jauge d'hui
53 ¥57-853:R1 PAC 58/501 X | Arbre d& cames 1
54 755 938 R1 NKE 5/IX Clavette Woodruff d'arbre & cames { 1
55 NMR 11/3X Jonc d'arreéet 2
56 PSR 1/501 X Vis de fixation de plaque de visite 2
56 A | 758 145 R1 WMS 617/1X Joint d'étanchéité de vis de fixation de plagque de visite 2
57 | PDE 21F IZ Plagque de visite complete comprenant : | e
| 1 joint PPT 30/501 X
1 plague nue PDE 21 F 1X
2 clous cannelés WST TF 1IX
. 1 plaquette de garantie WSQ 51 FIX
58 WSQ S51FIX Plaquette de garantie 1
59 I WST 7FIX Clou cannelé 2
60 | PDE 21FIX Plagque de visite nue 1
61 50 -1 L. Rl PPT 30/501 X Joint de plaque de visite I 1
62 PDE 6F 22 Flasque bride complet comprenant 1
1 joint d%étanchéité WMR 60F IZ
| 1 flasque nu PDE 6F 2X
63 757 757 R9] WMR 60 FIZ Joint d'étanchéité 1
64 | PDE 6F 2X Flasque bride nu I 1
65 755 937 R1 | NMS 420/IX Rondelle frein 2
66 | 755 936 Rl WMU 50 F2X Ecrou d'arbre 3 cames 1
07 WPL 2001 /IX Plomb de garantie 8
68 I JM Vis de fixation 4
£9 WSR 62 FIX Vis 1
10 WMS 149 F 3X | Rondelle 1
e | 757 765 R1 PZR 45/505X Tige de réglage 1
12 WSR 2099/3X Vis d'arrét du cylindre 4
73 WNS 2034/4X Rondelle pour vis de cylindre 4

¢ N'est pas fourni séparément.

i



T2

MOTEUR DIESEL

T-4A

ADOVINOW NAIDNY

&

ALLATVAVT NOILDALNL,Ad IdWOd dAd dNILVINDIH

FEC BTN A T AR T

S/ 1129282 ¥T
YEEE T gy LA
¥ 6191z 5¥ /st ]
102" 91 ¢

5

-
-
-
—

!
“_
!
/ 1GEL\
. 9€1 VeI

W

—
- e

i

_ el




o

T-4A MOTEUR DIESEL

MN® DE
REPERE
VUE

NUMEROS
DES

Numéros du
fabricant

QUANTITE

DESIGNATION

ECLATEE PIECES REQUISE
® REGULATEUR DE POMPE D'INJECTION LAVALETTE
| 756 501 R91 | RM/SV 200

825A 331 CIF4 |Régulateur complet 1

] NMU 44/2X Ecrou | 2

2 NMS 11 T6X Rondelle grower IE. 14

3 NMS 601/2 X Rondelle plate 18

4 PGE 15 F3Z Poussoir de surchage complet : comprenant les piéces 1 1

des repéres 5-6-7-8-9

5 PGE 15 F3X Corps de poussoir 1

) | WSF 51 F 12 X |Ressort 1

7 PBO 5 FIX Poussoir nu | 1

8 PMB 27 FIX Douille 1
Ih 9 WNK 4 FIX Capuchon | 1 |
! i
| 10 WMS 160 F2 3 4X|Rondelle de réglage X Jl
=T WMU 81 FIX __ |Ecrou !

12 PSR 5 FIX Vis de poussoir 1

13 NMU 3 F 6X Ecrou -

14 NMS 12/2X Rondelle plate 2

15 WMR 47 FZ2X Entretoise l 2

16 WBO 2141/505X |Goujon 2

17 WSF 50 F2X Ressort 1

18 PBO 19 F 2X Poussoir de ralenti 1

19 | ! PVU 5F 4Z Reniflard complet comprenant les piéces des repéres t 1

20-21-22-23

20 NST 1070/7X Clou cannelé 4

‘4 21 o Capot commandez PVU 5 F4Z 1

i 22 1 I .Bﬂuchﬂn de fils commandez PVU 5F 47Z IT 1

i 23 | A Ren_liflard nu commandez PVU 5F 42 ]

24 WSF 250 F3X Ressort 1

Z5 | ;IPGK 6 FI1Z Etrier de reprise L

| | |

=== = —

® Le Service des régulateurs de pompe d'injection Diesel
doit étre assuré par un mécanicien spécialiste.




74

T-4A MOTEUR DIESEL

MN*®* DE =
NUMEROS Numeéros du QUANTITE E
Hf::iﬁE DES fa bricant DESIGNATION g b
ECLATEE PIECES REQUISE

REGULATEUR DE POMPE D'INJECTION LAVALETTE (Suite)

26 WSQ 72 F2X Plaquette de prescription 1 .
27 NNI-18/16 X Rivet 2
28 WSR 99 F1X Vis 2
29 1|PGK 3 F1X Fourche de manchon 1
30 l_NMR 11/3}{ Jonc 3
31 PPT 27 F 3Z Couvercle de remplissage complet ‘(cnmprenant les 1
piéces des repéres 32-33-34)
32 PPT 27 F 3X Couvercle de rEI‘I’lpliSéﬂEE nu 1.
33 Ipvu 11 FI1X Bouchon 1
34 NMR 51 /5X Joint 1
35 j ® |SU1b 52 Fil perlé diam, 1-2 x |
} 36 ® | W PL503/501X|Plomb X
Eé 37 WSR 2157/502 X |Vis 1
4; 38 IWMS 135 F5X Rondelle éventail 10
E'l 39 NSR 31F 6/14 X |Vis 2
; 40 PBO 21 F1X Excentrigue 1 2
E 41 PPT 25 FIX [Plaquette 2
42 NSR 5200/19 X |Vis de plaquette 4
43 |WGK 2F 22 Bielle de liaison 1
A PGK 7 F1X Potence 1
45 [ NSR 31 F5/18X |Vis ' 1
46 TNMS 11 F5 X Rondelle grower 1
47 NMU 1 F5 X Ecrou 1
48 l PHE 8 F 1Z |Balancier 1 [
49 757 780 R1 |PAC 9 F1X Axe de régulateur 1
50 WST 22 FIX Ergot 1 ‘
51 WSF 50 F1X Ressort 1
52 PBO 15 F1X Poussoir |
gp N'est pas fourni séparément. x Autant qu’il::t nécessaire '




T-4A MOTEUR DIESEL

N* DE #
NUMEROS Numéros du QUANTITE
e oES b rieaat DESIGNATION . =l
| ECLATEE PIECES
‘ REGULATEUR DE POMPE D'INJECTION LAVALETTE (Suite)
i' !
53 757 779 R91 |[IPMK 3 F 2 Z Butée 2
54 |PRG 9 F 1Z Bloc régulateur complet comprenant les piéces des repéres 1
55_56-57-58 ancien modéle avec axes montés sur bague
remplacé par le bloc régulateur PRG 9 F 6Z avec
axes montés sur aiguilles
55 # Circlips (commander PRG 9 F 1Z) 4
56 B Axe de masse (commander PRG 9 F1Z) 2
57 = 4 |Porte masse (commander PRG 9 F 17) 1
58 | ¢ Masse (commander PRG 9 F 12) 1
59 757 778 R91 |PRG 9 F 6Z Bloc régulateur complet nouveau modéle avec axes montés 1
| . sur aiguilles (remplace PRG 9 F IZ) comprenant :
|
| 4 NMR 33/2X Circlips
: . 2 PBO 25 FIX Axe
1-BGEKs 2 FlLX Porte masse ]
| 2 PMF | F 32 __ Masse
68 LBP Aiguilles |
4 WMB 2109/501 X Bague
| | 4 WMS 2157/501 X Rondelle
60 NMR 33/2X Circlips 4 |
] [WMS 2157/501 X [Rondelle ‘ i
‘ 6z | WMB 2109/501 X|Bague | 4
| 63 I LBP Aiguilles (Diam. 1.59 Long 9, 4) { 68
l 64 aid PBO 25 FlX Axe 2
65 PMF 1 F 3Z Masse 2
66 | PGK 2 FIX Porte masse )
| 67 | 757 794 R91 |NKL 4 F 17Z __ |Roulement 3 billes I
] I
68 PLG 4 FIX Palier - 1
. 69 757 795 R1 _|WMS 152 F2X  |Rondelle | 1
70 757 796 Rl PZR 4 F1X Pignon d'entrainement 1
4 11 757 797 R1 WMU 82 FlX Ecrou 1
Y
; 72 NSR 31 F 6/25X |Vis 4
73 __|PHE 9F 2X Levier intérieur de stop 1

:

= —— === e — = = ——— —r ﬂ

¢ N'est pas fourni séparément.




76

T-4A MOTEUR DIESEL

-]
MN* DE -
REPERE NUMEROS Numéros du : QUANTITE E
T DES o L DESIGNATION e .
ECLATEE PIECES
REGULATEUR DE POMPE D'INJECTION LAVALETTE (Suite)
| |
74 WSR 61 FI1X | Vis : 1
b _[ WSF 250 F9X Ressort de rappel 1
76 l WMR 50 F 80 X | Anneaux truarc 2
b | WMS 165 F2X Rondelle l 2
78 WNS 64 F1X Rondelle feutre e
79 NSR 1484/54X R| Vis de fixation du carter 1 10
80 EPVU 1/500 X | Bouchon fileté E ]
81 | | PMS 12 F IX Butée 1
82 757 799 R1 PPT 20 F 2 X Joint 1
83 PDE 20 F 6Z Flasque palier monté comprenant : 1
1 flasque PDE 20 F 6X |
= I joint WMR 53 FIZ
84 i 757 776 R91 | WMR 53 F1Z Joint 1
!
i 85 | PDE 20 F 6X Flasque (nu) 1
." 86 WSR 81 F2X Vis de fixation r 4
:. 3--
B7 L EPAC 4 F 1X Axe de stop ol
| 88 | PHE 10 F 52 Levier extérieur de stop (complet) comprenant : r 1
| 1l levier nu PHE 10 F 5 X
1 Rondelle grower NMS 11 F 5 X
1 vis NSR 38 F 5/16 X [
i_
89 757 798 R1 PHE 10 F 5 X Levier extérieur de stop nu 1
4
90 NMS 11 F 5 X Rondelle grower =
91 l NSR 38 F 5/16 X| Vis 1
{
92 ! NSR 5201/23 X | vis 1
93 757777 R9]1 | PKH6 F 2 Z ] Moyeu d'entrainement complet comprenant : 1
l - moyeu nu PKH 6 F1X _I
F l - couronne PZR 8 F2 X [
: 1 - rondelle WMS 176 F 3 X I
' L l - rondelle ressort PMS 13 F 2 X
' l - rondelle ressort PMS 13 F 3 X
l - rondelle frein PMS 14 F1 X |
1 - écrou PMU 9 F1 X
94 PKH6 F1X Moyeu d'entrainement nu 1
|




7

T-4A MOTEUR DIESEL

% “%;:%EE s Lk N“f‘;i::nf“ DESIGNATION ”::;T'TE
ECLATEE PIECES sE
REGULATEUR DE POMPE D!'INJECTION LAVALETTE (Suite)
|

95 PZR 8 F 2 X Couronne d'entrainement |
96 WMS 176 F 3 X | Rondelle 1
97 PMS 13 F 2 X Rondelle ressort :_ 1
98 PMS 13 F 3 X Rondelle ressort ]
29 PMS 14 F 1 2 Rondelle - frein 1
100 PMU 9 F1X Ecrou du moyeu d'entrainement 1
101 T WMS 135 F 4 X | Rondelle éventail l
1 02 WMU 50 F 2 X Ecrou d'arbre & cames 1
103 e e e S % | PPT { F1X Joint flasque palier 1
104 WMS 2157/18 X | Rondelle de réglage x
105 PGK 4 F1X | Etrier |
106 75y 791 Rl PMB 23 FlZ Manchon 1
107 PRL 1/503 X Galet - 1
108 PMB 20 F 7 X B Coupelle de ressort ] | .
109 WMS 170 F1X Rondelle de calage x ;.:
110 WSF 54 F 2 X RESS{)I’”[- extérieur 1
111 757 781 R1__|NSR 5299/502 X | Vis de niveau d'huile 1
112 710 673 R1I NMR 51 2X Joint 1
113 _IPMB 42 F1X Douille de niveau d'huile 1
114 PGE 20 FlX Carter I
115 PMH 3 FlX Poussoir 1
116 [WSF 51 F 9 X | Ressort ]

? 117 WSF 2206/1X Ressort 1
118 . PMB 30 FlX | Coupelle de ressort I 1
119 PBO 16 Fl1X Axe du limiteur 1

— 120 PGE 21 F2 X Corps du limiteur |
121 PAC-11 FZ2 X Axe de commande 1

x = Autant qu'il est nécessaire




——— e rT———

T=4A

N®* DE

NUMEROS

78

MOTEUR DIESEL

2 d
HE:;E:HE S N;:Ih‘h;r::nt u DESIGNATION QUANTITE
ECLATEE FPIECES REQUISE
PEGULATEUR DE POMPE D'INJECTION LAVALETTE (Suite)
|

122 WMS 167 F1X Rondelle 1
123 PLG S5 FlZ Palier de 1'axe de commande complet comprenant : 1

1 - palier nu PLG 5 F1X

1 - Rondelle WMS 135 F5X

2 - écrou NMU 44/2X

2 = vis WSR 2245/505 X
124 PLG S5 Fl1X Palier de l'axe de commande - nu 1
125 WMS 135 F 5X |Rondelle éventail 1
126 NMU 44/2X Ecrou 2
127 WSR 2245/505 X |Vis 2
128 WMS 148 F 4X |Rondelle plate ]
129 PHE 10 F 3 Z Levier de commande -::t:rrnylet comprenant : 1

' 1l - levier nu PHE 10 F 3 X
1l - rondelle NMS 11 F 5§ X
| 1 - vis NSR 38 F 5/16 X
130 757793 R1 |PHE10F 3X |Levier nu 1
.

131 NMS 11 F 5X Rondelle grower | 1
132 NSR 38 F 5/16 X |Vis 1
133 PPT26 F1Z Butée compléte comprenant : 1

1 - vis de réglage NSR 38 F 5/16 X

1 - rondelle NMS 11 F 5 X

1 - butée nue PPT 26 F1 X
134 NSR 38 F 5/16 X]Vis de réglage des vitesses 1
135 NMS 11 F s X Rondelle grower 1
136 PPT 26 F1X Butée des vitesses nue 1
137 NSR 31 F6/16X [Vis 2
138 WSR 2157/IX Vis 3
139 PLG 6 F1X Palier 1
140 WMR 48 F1X Jonc F 1
141 IWMU 81 F1X Ecrou 1
142 757 790 R1 |PMS 15F2X  |Rondelle frein 1
143 757 789 R9l 1

NKLZF 8 Z Fnulement 3 billes

&




19

T-4A MOTEUR DIESEL

N* DE i
NUMEROS Numé d 4 5
H:::E;E DES ‘;:LE]{G; tu DESIGNATION S
ECLATEE PIECES e REQUISE
REGULATEUR DE POMPE D'INJECTION LAVALETTE (Suite)
144 WSF 63 F 2 X Ressort I 1
145 | PMB 20 F8 X Cuvette de ressort 1
146 | 757 788 R1 WSF 52 F8X Ressort intérieur | 1
147 757 787 Rl WMS 7TF 3 X Rondelle de réglage ]
148 757 786 Rl WSF 63 F 4X Ressort central 1
149 | 757 785 R1 | WMS 150 F 2 X| Rondelle de réglage F=
150 757 783 R1_ | NMR 51/1 X Rondelle joint 1
151 757 784 R1 WSR 93 F 8 X Vis de vidange 1
152 I EPHV 2 F 12 Butée de surchage compléte comprenant : 1
1 - ergot de guidage WBO 72 F 2 X I
1 - vis de réglage PSR 6 F1X
l - écrou NMU 51 F 5 X
1 - douille PMB 26 F1 X
! 1 - ressort WSF 62 F 8 X
] - champignon EPHV 2 F1lX J
22 e . | WBO 72 F 2 X Ergot de guidage 1
154 PSR 6 F1X Vis de réglapge 1
| =
155 NMU 51 F 5 X Ecrou I
156 PMB 26 F1X Douille 1
157 | I WSF 62 F 8 X Ressort 1
158 EPHYV 2 F1X Champignon de butée 1
159 WST 7 F1X Clou cannelé 4
:
160 _I WSQ 32 F1W 10 Plaquette constructeur 1
1
!

— == = =

x = Autant qu'il est nécessaire




80

T-4A R MOTEUR DIESEL

POCMPE D'ALIMENTATION "LAVALETTE"

F-3174




81

T-4A MOTEUR DIESEL

% etre | NUMEROS Numéros du e e QUANTITE
. E:tLErEE p;f}f;:s fabricant REQUISE
® POMPE D'ALIMENTATION LAVALETTE
756 502 R91 |FPK 16 A F Pompe d'alimentation Lavalette compléte comprenant : 1
7T M15 une pompe d'amorgage a main et pré-filtre complet

1 —=7 800 Rl |PGE 166/501Z | Corps de pompe ]

2 SU2bl3rs Goupille d'arret 1 I
1.5 B

3 757 801 R1 |WBO 2174/1X Pivot 1

4 757 802 R1 |PVE 46/1X Poussoir i galet 1

5 757 803 R1 |WRL 2004/1X Galet 1

6 757 774 Rl |PPT 31/1X Joint 1

7 757 804 R1 |WBO 2140/2X Axe de poussée 1

8 WSF 2197/1X Ressort a boudin | 1

9 WRYV 2105/502 X| Ecrou raccord 1

10 WRV 2120/1X Raccord banjo 1

11 755 881 RI1 NMR 51/5X Rondelle joint 8

L2 755 882 R1 NSR 5302/1X Vis creuse 4

13 756 626 R91 |FISI 1/504 Z Pré-filtre Lavalette complet comprenant les piéces 1

des repéres 14 a 21 1

14 FIDE 1/501 X Couvercle - I

15 W NR 2024/6X Joint 1

16 FISI 2/1Z Tamis 1

17 WSF 2210/1X Ressort a boudin I

18 | 757 806 R1__|FIGE 9/501 X | Cuve de filtre 1

19 HFIMU i Ecrou de serrage 1

20 FISR 1/1X Vis pointeau =

21 FIBE 1/1X Etrier 1

PNK 3 F1X Douille de protection I 2

Iw RV2105/501X | Ecrou raccord 1 1

|Pvu_3/5m X Bouchon fileté =N

_lWSF 2216/1X Ressort a boudin 1

|

® l.c Service des pompes d'alimentation Diesel
doit étre assuré par un mécanicien spécialiste.



T-4A

NG DE

82

MOTEUR DIESEL

==

REPERE NU';'EE:E;DS Pﬁ:.':_r‘né_ru:; du DESIGNATION QUANTITE
ECT_L::ZTEEE S labricant REQUISE
POMPE D'ALIMENTATION LAVALETTE (Suite)

26 757 807 Rl | PKB 45/1X Piston e e T e : I 1
27 757 808 RI | PVE 45/1X Soupape TRt 2
Z28 WSF 2 196/4X Ressorts de soupapes AR ____ | 2
29 WVU 2097/1X | Bouchon de soupape e i 1
30 756 627 R91 | FPUE 2/503 Z | Pompe & main compléte e 1
3] FPHE I FIX Poignée S 1
32 NST 1024/31 X| Goupille cannelée | 1

e 3 I
= z :

TR TS




83

T-4A r MOTEUR DIESEL

-3

INJECTEUR ET PORTE-INJECTEUR

LAVALETTE

- N* DE - NUMEROS
NUMEROS QA
BERERE DES du DESIGNATION il
VUE - . REQUISE
ECLATEE FIECES fabricant

® PORTE-INJECTEUR LAVALETTE

755 660 R91 | KB 35 SN 24 PTG S 3 e I e
F 14 Porte-injecteur complet o T Rl A

1 PNK 3F3 X Douille de protection R et AN
1A 755 669 R WMB=Z0%1 /501 Xl Joint du porte-injecteur .. W < . g - -4

710 672 R1 |NSR 5299/1 X Vis creuse L i St 1
3 |710 673 R1 |NMR 51/2 X Joint Eeu) - i pEtE W
4 PMEK 7FZ X Capot de protection et .l > _-____. b
- OPT 49/1 X Pastille de protection ___ ___ _l
6 WPT 2001/2 X | Pastille d'obturation €9 L P e 3
i WMU 2065/1 X Fcrou de serrage d'injecteur _.___ N a1 1
8 Fhi 126/510 % | [ibvps de parte-wjociewr - e - 1
9 757811 Rl |NMR 51/8X Joint e
10 757 542 Rl PBO 85 S 3 2 Tige de poussoir Cem 1
11 15;314 R1 WSF 2044/1 X Ressort = = - _ _- e _____u______- ]
12 PMB 52 5 4 X Douille de guidage S S ]
13 WVU 2034 S 3 X Douille filetée e S B
14 WSR 2109 5@ XI. Yis.de reglage =~ = o = 25 - 1
15 WMU 2066/1 X Contre-écrou 5 RN A T I
16 WMU 2186/1 X | Ecrou de capot e s s e -, 1
17 765 661 R91 BN 8S1 Injecteur SR T VA T e |

B Le Service des porte injecteurs Diesel

doit étre assuré par un mécanicien spécialiste.




84

F=saA MOTEUR DIESEL

POMPE D'INJECTION
o, 1, G. M, A,

37-

38
39

i

A g iy

LY

N0

‘.

AN e aNr
o o

Sm—— i |'J]}|

40

47 46

L 52 51 5049 48 '

1454443 42
I ! I !
| | |
|

l‘[ :

o (e

==

i . . .::._.:I i ‘*“.r, 3 ._ -:“-'
59 60 61 62 || WHEL A

=515




85

T-4A MOTEUR DIESEL

N* DE
NUMEROS NUMEROS GUANTITE
":,:i"‘ DES DU DESIGNATION M
ECLATEE PIECES FRppiekle=l3_ - _ .= o e
POMPE D'INJECTION S5.1.G. M. A.
| 757 823 R91 | 70-201-050 | Pompe d'injection assemblée, sans r-ogulateur ni pompe 1

l d'alimentation ]
1 132 039 Joint de plaque |
2 l 5 234 Plaque de visite 1
3 3 264 Vis Hex 10 2
4 3 264 P Vis Hé6x10 T, P, L e
5 i 132 540 Bague auto-lubrifiante L-7 1
6 132 519 Raccord intermédiaire d'arrivée 1
7 166 er Rondelle joint 3
8 132 180 Vis creuse de raccord 1
9 131 742 Ecrou : 4
10 ] 71 833 ; Carter Sul_:_érieur T 1
11 132 523 Plagque de constructeur ]

12 I 758 811 RI1 4 555 "Sous-ensemble de clapet comprenant les piéces des
rEPéreﬁ 12 A =14 <15 =21 =22 =23 - 24 ]
12A 45 632 Siége de clapet, Commander l'ensemble 758 811 RI 4
13 981 h Joint du siége de clapet 4
14 4 560 Ressort de bille suEérieure - commander ensemble 758 811 RI 4
15 I 4 569 B Ressort de butoir - Cormmmander l'ensemble 758 811 R 4
16 132 137 | Rondelle-cale sous frein de raccord =2
17 758 812 R1 4 455 Frein de raccord 2
18 1 460 Rondelle éventail 2
19 132 136 Vis de fixation de frein 2
20 53 618 I Raccord de refoulement 4
21 45 631 Butoir - commander l'ensemble 758 811 RI 4
22 I 1 464 Bille supérieure ¢ 6 - commander l'ensemble 758 811 RI 4
23 3 967 B | Ressort de bille inférieure - commander l'ensemble 4

758 811 R1
24 1 465 |_B:ille inférieure ¢ 4 - commander l'ensemble 758 811 RI 4
>

25 758 805 R91 | 2188 x60 S 2g] Ensemble piston-cylindre 4
26 4 678 I Vis de purge d'air ]
27 | 1 777 Rondelle sous vis 1




86

T-4A MOTEUR DIESEL

e e — ==

N* DE : : R R R R R R R R R BRI,
NUMEROS NUMERODS
REPERE QUANTITE
VUE S DU DESIGNATION :
ECLATEE PIECES FABRICANT REQUISE

== -_—  — - == —_—— e ———— e

POMPE D'INJECTION S5.I.G.M,A. (Suite)

28 578 Vis d'arrét du piston cylindre . | 4
29 157 €9 Rondelle sous vis d'arrét 4
30 132 517 Bouchon 1
31 132 513 i Axe de rotule 1
32 132 304 Galet 1
33 758 818 R 132 224 Crémaillere 1
34 132 229 Bague auto-lubrifiante L-11 1
35 758 809 R1 28 348" Couronne dentée 4
36 i Vis de serrage 4
37 758 810 R1 A AT Manchon de réglage 4
3K 5 239 Coupelle de ressort 4
39 758 80F R1 5 240 B Ressort de rappel du piston 4
Ju 1 899 Rondelle d"appui du ressort 4
41 758 807 R1I 13[} 200 Vis guide de poussoir 4
42 758 806 R 1 898 Poussoir 4
43 91 056 Carter inférieur 1
e 1.32 521 Plaque d'indication de graissage 1
45 153 Pied de centrage 2
46 1 946 Goujon d'assemblage au carter supérieur I
47 2 234 Goujon d'assemblage T.P. 1
48 132 518 Jauge d'huile 1
| 49 758 813 R1 53°336 Arbre a cames F 1
50 758 815 RI 3 561 Clavette woodruff >
51 [ 758 814 R1_| 45 702 Roulement TIMKEN 2
52 45 706 Bague entretoise de roulement 1
53 758 817 RI 132 038 Bague anti-fuite T 1
54 l | 71 834 Plaque palier coté accouplement 1
55 | 3 192 Rondelle WZ6 6
' - — &
! p




87

T-4A MOTEUR DIESEL

MN* DE :
. NUMEROS NUMEROS -
_ 3 ik DES ou DESIGNATION

VUE
ECLATEE PIECES FABRRICANT

QUANTITE

REQUISE

POMPE D'INJECTION S.I.G.M.A. (Suite)

56 30 290 Vis téte cylindrique 6 x 25 6
57 132 515 Bouchon crémaillere 1
58 132 516 Joint de bouchon de crémaillére 1
59 132 526 Ecrou de bout d'arbre . 1
60 _ 2 431 Rondelle Grower WZ12 1
61 132 293 Manchon d'accouplement 1
62 45 649 Joint sur plaque palier 1
63 758 816 R1 132 128 Jeu de 4 cales de réglage du roulement, c6té auto-régleur 1
b4 132 127 Rondelle d'appui du roulement, c6té auto-régleur 1
65 685 Goujons d'assemblage - pompe d'alimentation 4

ﬁ

i
"

o —j— #—T—




gct

MOTEUR DIESEL

T=-4A

"V'IN'DI'S NOILDIAIMNIL,d IdNOd d3d dAdLVINDIAYH

o

et

c,m,




89

T-4A MOTEUR DIESEL

NUMERD

% n:ngﬁz NUMEROS d QUANTITE
3 VUE BES o REQUISE
PIECES FABRICANT

ECLATEE

REGULATEUR S5.1.G. M. A,

- ] 757 824 R91] 70-200-909 Régulateur assemblé I 1
1 132 381 Joint entre carter et pompe 1
2 132 315 Frein d'arret de l'axe l
—1 ;
3 132 324 Axe du levier de crémaillére 1
4 | I 132 421 Levier de stop assemblé |}
5 1 496 Rondelle plate Z 8 2
6 [ 31 447 Cerclam d'arret (8e) =
|
7 132 316 Bague filetée guide de l'axe de stop _I 1
8 = 132 376 Butée de stop 1
9 3192 | Rondelle W Z 6 7
J |
s | 132 374 | Axe dc stop 1
‘
11 | | 31 660 | Clavette disque 3 x 3,7 -
12 |' 1 433 Rondelle AZ 6 .
i | 132 429 | Vis de butée (sur carter) 2
14 | 132 299 Vis longue de butée du levier de machoire _] 1
L |
15 33 308 Rondelle éventail AZ 6 2
16 I I 1 432 Ecrou H bis 6 sur vis de butée | 2
|
17 FaE- 530 Coupelle de sécurité 2
18 _‘I FA 03-301-2 | Ecrou de l'attache ressort (Nylstop 4) I 1
19 _I 132 393 | Attache-ressort 1
20 132 395 Axe du ressort de stabilisation (monté avec patte de
| | réglage} [ 1
21 } 131 743 Bague d'étanchéité (R n°® 3) 1
22 | 132 372 Doigt [ 1
A 23 55 738 I'L-Lf:w.l-:'uar de crémaillére 1
23 A 758 768 R1 132 283 Tevier de crémaillere monté, comprenant les piéces des =3
I repéres 22-23-24
24 132 153 | Bague autolubrifiante 2
i
4 25 [ 132 304 Galet de crémaillére 1
26 31 644 Goupille fendue 1,5 x 15 1
27 132 144 Rondelle Z 5 I ]
i

” =i — === === S —_—— === e e e e =R TR TR e T




90

T-4A MOTEUR DIESEI.

it —

MN* DE

NUMEROS "””E“S QUANTITE
s bES DESIGNATION
ECLATEE PIECES FABRICANT REQUISE

REGULATEUR S.1.G.M.A. (Suite)

28 758 760 R1 132 280 Poussoir _I ]
29 l 31 644 Goupille 1,5 x 15 fendue 1
30 758 769 R1 132 284 Galet 1
31 758 761 R1 132 279 Axe de réglage de débit 1
32 132 288 Ressort de ralenti et de surcharge p
33 758 765 R1 132 281 Cuvette d'appui avant des ressorts 1
34 132 290 Ressort de grande vitesse intérieur 1
35 | 132 289 Ressort de grande vitesse extérieur 1
36 132 286 Axes et leviers des ressorts assemblés, comprenant les
piéces des repéres 36-37-50 1
36 132 338 Levier des ressorts de grande vitesse
37 - 132 155 Goupille conique 3 x 15 2
o

38 758 766 R1 132 282 Cuvette d'appui arriére des ressorts 1
39 132 391 Etrier 1

i 40 132 390 Jonc d'arret : 1

|

| 41 758 767 Rl 132 410 Frein du corps ]

| 42 758 762 R1 132 276 Corps de correcteur bagué comprenant les piéces de

i 1 des repéres 4] -42 -42A

; 42 132 405 Corps ‘de correcteur 1
42A 132 466 | Bague autolubrifiante 2
43 132 424 Ressort R
14 758 763 R1 132 277 Piston l 1
45 132 407 Rondelle d'appui du ressort l-
46 - 33 601 Jonc d'arrét cerclam 181 1
47 132 408 Ecrou de réglage 1

T

52 1 433 Rondelle AZ 6

53 1 432 Ecrou H I:;is b

48 l 1 432 Ecrou H bis 6 1
49 132 409 Capuchon 1
50 132 427 Levier et axe de commande (sous-ensemble 132 286) 1
51 132 299 Vis de réglage de butée 2

S e e T A= sSma s s e e _______]
o




91

T-4A MOTEUR DIESEL

HE;:'J%E"E s sl DESIGNATION Saaie 4k
ECLATEE PIECES FABRICANT PSRRI BT, PRSI h 5t o 3 T PR
REGULATEUR S.I.G.M.A. (Suite)
: = 1
54 1 496 Rondelle Z 8 sur axe | A
55 135116 Vis 6 pans creux BRT 6 x 20 o2
5u 132 300 Reniflard assemblé i 1
57 45 641 Joint du reniflard I 1
58 55 734 Couvercle complet comprenant les piéces des reperes 58-61
58 Tl Couvercle | 1
59 55 732 Joint entre couvercle et carter 1
60 3190 [ Goupille fendue 2 x 20 1 1
b1 [ 321 57 Bague autolubrifiante {EtGUE-EHSEITIhI.E 55 734) 4‘ 2
62 1 32 437 Plaque de réglage 1
b3 33 701 Clous C T RI | 4
| b4 I 31 354 Vis 6 pans creux BRT 6 x 16 ‘l 4
65 132 360 Rondelle entretoise | 1
65 A | 758 756 R1 132 348 Jeu de cales complet, comprenant : I
] 132 330 Rondelle de calage épaisseur 0,1 I
132 331 Rondelle de calage épaisseur 0,2 3
I 132 332 Rondelle de calage épaisseur 0,3
132 333 Rondelle de calage é_p_aisseur 0, 4 }
132 334 Rondelle de calage épaisseur 0,5
66 758 755 R 132 329 Axe de machoires I 2
67 [ 132 294 Ecrou d'arbre a cames de la pompe 1
68 | 2 431 Rondelle WZ 12 | 1
69 758 757 R1 55 (29 Rotor 1
70 _I 132 417 Rondelle d'arrét de galet 2
3 71 l_ 132 306 #Gaiet de machoire 2
72 | 132 416 Axe de galet de machoire 2
v 13 r?58 759 R1 132 31¢ Cale du levier de machoire - X
74 132 313 | Cale du levier de machoire X
75 | 758 758 RI1 I 132 467 Levier de machoires I 1
75 l I 132 305 Levier de machoires assemblés, comprenant les pieces

des reperes 70-71-72-26-25-75
x - Autant qu'il est nécessaire




T-4A

N* DE
REPERE
VUE
ECI.ATEE

NUHE‘H‘DE
DES
PIECES

92

MOTEUR DIESEL

ﬁUHERGS
DESIGNATION
FAEEIEAHT

REGULATEUR S.1.G.M. A, (Suite)

o ﬁ

REQUISE

|
Th 132 311 IRnnd&lle de retenue 7
77 132 314 Jonc d'arret 1 1
78 758 739 R1 132 328 Galet 6
79 758 733 R1 132 358 Machoires appariées 2
80 132 377 ‘ﬂttache du ressort 1
81 FA-03-301-2 | Ecrou de l'attache du ressort (Nylstop 4) 1
82 132 356 Vis courte de butée du levier de machoire 1
83 132 400 Goujon d'arret de l'axe 41 1
83A 132 401 Coupelle 1
84 2 047 lRﬂndelle 76 ]
¢

84A 131 742 Ecrou Nylstop 1
85 55 735 Carter assemblé comprenant les Piéces des reEéres 85-86

85 132 307 Bague 1
86 91 028 iGarter 1
87 132 337 ] Joint 1
88 132 336 Vis de vidange |
89 132 308 Pion 2
90 132 310 Frein de vis 2
91 30 050 Vis d'assemblage H6 x 20 sur pompe 4
92 132 291 Ressort de stabilisation 1
93 132 285 Axe de stop assemnblé, comprenant les piéces des repéres

10-93

93 132 3715 Plaquette d'axe 1
94 132 287 [Ressart de rappel de l'axe de stop. I 1




93

T-4An NOTES




94

T-4A MOTEUR DIESEL

POMPE D'ALIMENTATION S.1.G, M. A.

F-3978




s
95
T-4Ar MOTEUR DIESEL
ECLATEE PIECES FABRICANT
POMPE D'ALIMENTATION
757 841 R91 |70,201, 357 Pompe d'alimentation S.I.G. M. A. compléte de 1 a 38
“ 1 132 186 Bouchon L 1
ensembl: 132 187
2 132 185 Poussoir 1
L 33 601 Jonc d'arret du croisillon |
4 132 181 Croisillon d'appui du clapet ] 1
5 2 491 Ressort de clapet !> ensemble 132 199 1
6 2 497 Clapet du piston principal \ | 1
7 132 203 Piston principal J 1
8 131 102 Ressort de piston 1
9 132 200 Rondelle d'appui du rassort 1
10 686 Joint papier sur carter de pompe ! 1
’ 11 3 192 Rondelle grower 4
757 825 R91 |70.200.912 | Pompe d'amorcage compléte, comprenant les repéres 12 a 32
12 FA 04 100/3| Bague R n° 10 \ g |
13 132 182 Piston d'amorcage 1 |
14 132 198 Ressort du piston ' 1 1
'> ensemble 132 184 i '
15 F3271 83 Bouchon de pompe d'amorcage 1
| 16 2 689 Tirette | | 1
17 FA 04/100/2 | Bague R n° 6 ) 1
1 8 132-539 Bouchon du carter 2
19 2 046 Ecrou H 6 100 | 4
20 71 836 Carter 1
21 FA 04 100/3]| Bague n° 10 ==
22 2 496 Siége de clapet 1
1 23 | 132 272 Jonc d'arrét du clapet 1
24 4 2 497 Clapet de refoulement _I 1
2 491 Ressort de clapet |
2 662 Bague guide du ressort . 1
1 132 271 Raccord intermédiaire de refoulement 1




T-4A R

M* DE
REPERE
VUE
ECLATEE

NUMEROS
CES
PIECES

NUMEROS
DU
FABRICANT

96

MOTEUR DIESEL

DESIGNATION

POMPE D'ALIMENTATION (Suite)

QUANTITE

s

REQUISE

: |
28 755 881 RI 166 YZ Joint 2
29 755 882 R1 132 180 Vis creuse de raccord de refoulement 1
A0l 132 534 Joint fibre de raccord (Técalémit) 2
31 132 524 Vis creuse de raccord d'arrivée (Técalémit) | 1
| |
32 132 525 Raccord intermeédiaire d'arrivée _I 1
757 826 R91 |70.200,915 Préfiltre complet, comprenant les repéres 33 a 38
33 1.32-533 Couvercle du préfiltre avec étrier 1
e
34 132 530 Raccord intermeédiaire 1
35 755 881 R1 166 YZ Joint 2
36 755 882 Rl 132 180 Vis creuse de raccord d'arrivée (Técalémit) I 1
T | 132 531 Cuve de préfiltre 1
38 132 532 Joint de la cuve | 1
1 :




T-4A r

97

MOTEUR DIESEL

r e | numemos | tomeros s
VUE e Bl REQUISE
ECLATEE PIECES FABRICANT
INJECTEUR ET PORTE-INJECTEUR 5.1. G. M, A,
757 830 R91 |10-200-352 Porte injecteur complet |
1 33 813 Ecrou L
2 3 709 Rondelle joint 2
3 3 710 Contre-écrou l
4 3714 Chapeau de réglage de ressort |
‘ 5 133 618 Rondelle de centrage de ressort t
| b 1| 452 LB | Ressort !
h L 1 663 Ensemble tige poussoir |
| 8 130 167 Bille l
9 49 543 Vis de fixation du raccord de fuite = i
10 | 49 538 Corps de porte-injecteur 1
k1 55 920 Injecteur 5 G-10-A monté = |
12 41 833 | Ecrou de fixation de l'injecteur o o
13 755 669 R1 70-201-253 Joint de porte-injecteur |




98

T=4A NO
TES




